
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 04.09.2024 м. Ужгород № 436 

 

Про передачу протигазів 

фільтрувальних 

 

     Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи клопотання в.о. директора КП 

«Водоканал м. Ужгорода» від 21.08.2024 № 1521, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

 1.  Передати з балансу управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення на баланс КП «Водоканал м. Ужгорода» протигази фільтрувальні у 

кількості 15 комплектів типу СМ-6 у складі: захисна маска СМ — 6, фільтр 

NBC-3/SL M та сумка. 

 2. Скласти акти приймання - передачі захисних протигазів, визначених 

пунктом 1 цього рішення, для цілей бухгалтерського обліку відповідно до 

чинного законодавства.  

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


